
インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
CL-T/S
予選

Pos No Class C.P. Name Type Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 27 CL-S-1 1 塩野 均 Abarth 750 Zagato 1957 1'15.299 6 / 6 97.770
2 72 CL-S-3 1 鈴木 伸彦 MG B GT 1972 1'16.296 4 / 6 0.997 96.493
3 11 CL-S-3 2 船越 利之 MG B MKⅡ 1969 1'19.759 6 / 6 4.460 92.303
4 21 CL-T-2 1 角田 興憲 Lotus Cortina MKⅠ 1963 1'20.887 6 / 6 5.588 91.016
5 50 CL-T-3 1 安積 則雄 AR GT1300 Junior 1969 1'21.430 5 / 6 6.131 90.409
6 70 CL-S-2 1 角田 秀穂 Lotus Elan SrⅡ 1965 1'22.486 5 / 6 7.187 89.252

13 CL-S-3 石井 修二 MG B 1973
5 CL-S-4 神谷 仁 Aston Martin DB5 1965

***** 以上予選通過  *****



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
CL-T/S
決勝

Pos No Class C.P. Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 27 CL-S-1 1 塩野 均 Abarth 750 Zagato 1957 12 15'23.470 1'15.614 11 / 12 95.665
2 70 CL-S-2 1 角田 秀穂 Lotus Elan SrⅡ 1965 12 15'54.004 30.534 1'17.253 8 / 12 92.603
3 50 CL-T-3 1 安積 則雄 AR GT1300 Junior 1969 12 16'00.575 37.105 1'18.458 12 / 12 91.970
4 11 CL-S-3 1 船越 利之 MG B MKⅡ 1969 12 16'02.653 39.183 1'18.689 7 / 12 91.771
5 21 CL-T-2 1 角田 興憲 Lotus Cortina MKⅠ 1963 12 16'25.773 1'02.303 1'19.868 11 / 12 89.619

6 13 CL-S-3 2 石井 修二 MG B 1973 1 1'52.161 11Laps 1'52.161 1 / 1 65.638
*1 72 CL-S-3 鈴木 伸彦 MG B GT 1972 12 15'24.030 0.560 1'15.710 10 / 12 95.607

CL-S-3�1'15.710 (10 / 12)�97.239 km/h�72�鈴木伸彦 / MG B GT
*1�No.72は、賞典外とする。

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
CL-T-2�1'19.868 (11 / 12)�92.177 km/h�21�角田興憲 / Lotus Cortina MK I
CL-T-3�1'18.458 (12 / 12)�93.834 km/h�50�安積則雄 / AR GT1300 Junior
CL-S-1�1'15.614 (11 / 12)�97.363 km/h�27�塩野 均 / Abarth 750 Zagato
CL-S-2�1'17.253 (8 / 12)�95.297 km/h�70�角田秀穂 / Lotus Elan Sr II



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
CL-T/S
クラス別決勝

Pos No Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 21 角田 興憲 Lotus Cortina MKⅠ 1963 12 16'25.773 1'19.868 11 / 12 89.619

1 50 安積 則雄 AR GT1300 Junior 1969 12 16'00.575 1'18.458 12 / 12 91.970

1 27 塩野 均 Abarth 750 Zagato 1957 12 15'23.470 1'15.614 11 / 12 95.665

1 70 角田 秀穂 Lotus Elan SrⅡ 1965 12 15'54.004 1'17.253 8 / 12 92.603

1 11 船越 利之 MG B MKⅡ 1969 12 16'02.653 1'18.689 7 / 12 91.771

2 13 石井 修二 MG B 1973 1 1'52.161 11Laps 1'52.161 1 / 1 65.638
*1 72 鈴木 伸彦 MG B GT 1972 12 15'24.030 -38.623 1'15.710 10 / 12 95.607

CL-S-3�1'15.710 (10 / 12)�97.239 km/h�72�鈴木伸彦 / MG B GT

CL-S-3

*1�No.72は、賞典外とする。

CL-T-2

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

CL-T-3

CL-S-2�1'17.253 (8 / 12)�95.297 km/h�70�角田秀穂 / Lotus Elan Sr II

CL-S-1

CL-S-2

Fastest Lap
CL-T-2�1'19.868 (11 / 12)�92.177 km/h�21�角田興憲 / Lotus Cortina MK I
CL-T-3�1'18.458 (12 / 12)�93.834 km/h�50�安積則雄 / AR GT1300 Junior
CL-S-1�1'15.614 (11 / 12)�97.363 km/h�27�塩野 均 / Abarth 750 Zagato



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
GF-F
予選

Pos No Class C.P. Name Type Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 9 F-1 1 福田 美雄 Lotus 72 1970 1'01.407 5 / 6 119.889
2 3 F-2 1 紅粉 光宏 Brabham BT21 1967 1'02.119 11 / 12 0.712 118.514
3 13 F-2 2 本橋 茂 McLaren M4B 1967 1'02.259 12 / 12 0.852 118.248
4 19 F-2 3 関谷 栄規 Brabham BT35 1970 1'04.619 10 / 10 3.212 113.929
5 24 F-2 4 服部 浩臣 Lotus 41C 1968 1'05.253 11 / 11 3.846 112.822
6 25 F-2 5 久保田 克昭 Brabham BT21 1966 1'06.493 4 / 6 5.086 110.718
7 83 F-F 1 林 偉明 Titan MK6 1970 1'08.490 9 / 9 7.083 107.490
8 63 F-F 2 馬場 友三郎 Merlya FF 1969 1'17.165 2 / 4 15.758 95.406

***** 以上予選通過 *****



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
GF-F
決勝

Pos No Class C.P. Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 3 F-2 1 紅粉 光宏 Brabham BT21 1967 10 10'35.257 1'02.369 9 / 10 115.890
2 25 F-2 2 久保田 克昭 Brabham BT21 1966 10 10'44.937 9.680 1'02.347 10 / 10 114.151
3 24 F-2 3 服部 浩臣 Lotus 41C 1968 10 11'08.641 33.384 1'04.790 10 / 10 110.104
4 19 F-2 4 関谷 栄規 Brabham BT35 1970 10 11'12.238 36.981 1'05.194 7 / 10 109.515
5 83 F-F 1 林 偉明 Titan MK6 1970 9 10'36.582 1Lap 1'08.314 7 / 9 104.084

13 F-2 5 本橋 茂 McLaren M4B 1967 1 1'07.005 9Laps 1'07.005 1 / 1 109.872
9 F-1 福田 美雄 Lotus 72 1970 0
63 F-F 馬場 友三郎 Merlya FF 1969 リタイヤ

Fastest Lap
F-2�1'02.347 (10 / 10)�118.081 km/h�25�久保田克昭 / Brabham BT21
F-F�1'08.314 (7 / 9)�107.767 km/h�83�林 偉明 / Titan MK6

***** 以上チェッカー *****



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
GF-F
クラス別決勝

Pos No Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

9 福田 美雄 Lotus 72 1970 0

1 3 紅粉 光宏 Brabham BT21 1967 10 10'35.257 1'02.369 9 / 10 115.890
2 25 久保田 克昭 Brabham BT21 1966 10 10'44.937 9.680 1'02.347 10 / 10 114.151
3 24 服部 浩臣 Lotus 41C 1968 10 11'08.641 33.384 1'04.790 10 / 10 110.104
4 19 関谷 栄規 Brabham BT35 1970 10 11'12.238 36.981 1'05.194 7 / 10 109.515

13 本橋 茂 McLaren M4B 1967 1 1'07.005 9Laps 1'07.005 1 / 1 109.872

1 83 林 偉明 Titan MK6 1970 9 10'36.582 1'08.314 7 / 9 104.084

63 馬場 友三郎 Merlya FF 1969 リタイヤ
Fastest Lap
F-2�1'02.347 (10 / 10)�118.081 km/h�25�久保田克昭 / Brabham BT21
F-F�1'08.314 (7 / 9)�107.767 km/h�83�林 偉明 / Titan MK6

F-1
***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

F-2

F-F



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
GF-T/S
予選

Pos No Class C.P. Name Type Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 8 GF-T-2 1 手塚 雅一 Fard Escort RS 1969 1'08.073 6 / 7 108.149
2 2 GF-S-2 1 小山 修 Lotus Elan S1 1963 1'08.470 3 / 7 0.397 107.522
3 80 GF-T-3 1 山本 正一 AR Giulia Super 1969 1'08.484 6 / 7 0.411 107.500
4 64 GF-S-2 2 後藤 幸雄 Lotus Elan+2 1967 1'08.659 3 / 7 0.586 107.226
5 56 GF-T-3 2 佐藤 優 AR GT1300Jr 1967 1'10.348 7 / 7 2.275 104.651
6 35 GF-T-3 3 永松 尚 AR Giulia 1600GTV 1968 1'10.583 4 / 7 2.510 104.303
7 82 GF-T-3 4 小倉 可光 AR 1750GTV 1971 1'10.830 3 / 7 2.757 103.939
8 118 GF-S-2 3 森 久人 Porsche 356T-5 Roadster 1961 1'10.835 3 / 5 2.762 103.932
9 28 GF-T-3 5 前田 篤宏 AR 1750GTV 1969 1'10.984 4 / 7 2.911 103.714
10 33 GF-S-2 4 山本秀樹 MG Midget 1974 1'11.265 6 / 6 3.192 103.305
11 78 GF-S-2 5 青木 正人 MG Midget 1979 1'11.913 7 / 7 3.840 102.374
12 39 GF-T-2 2 並木 章二 AR SZ 1959 1'12.454 7 / 7 4.381 101.609
13 23 GF-S-4 1 赤松 正 MG C 1968 1'13.138 6 / 7 5.065 100.659
14 98 GF-S-2 6 山田 清 Lotus Elan S2 1966 1'13.706 5 / 6 5.633 99.883
15 19 GF-S-2 7 萩原 徹 Lotus Elan 1967 1'14.154 6 / 6 6.081 99.280
16 75 GF-S-2 8 井出 満 AR Sebring Spider 1957 1'14.266 5 / 5 6.193 99.130
17 95 GF-T-2 3 桝田 賢二 BMW 1600-2 1967 1'15.483 6 / 6 7.410 97.532
18 4 GF-T-2 4 岩井 英人 AR Giulia 1300Ti 1966 1'16.438 5 / 6 8.365 96.313
19 89 GF-S-3 1 藤井 金次 TRIUMPH TR-3A 1957 1'17.024 6 / 6 8.951 95.581
20 81 GF-S-3 2 川村 俊宏 MG B 1980 1'18.250 5 / 5 10.177 94.083
21 90 GF-S-4 2 田口 賢治 Austin Healey 1965 1'18.682 6 / 6 10.609 93.567

18 GF-S-2 野々垣 喬 Lotus Elan S2 1965 出走せず
37 GF-T-3 加藤 雅通 AR 1300GTJ 1969 出走せず
53 GF-T-3 曽原 康嚴 AR Giulia 1300GTJ 1969 出走せず

***** 以上予選通過  *****



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
GF-T/S
決勝

Pos No Class C.P. Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 2 GF-S-2 1 小山 修 Lotus Elan S1 1963 12 13'52.220 1'07.675 11 / 12 106.155
2 8 GF-T-2 1 手塚 雅一 Fard Escort RS 1969 12 13'52.792 0.572 1'07.903 6 / 12 106.082
3 64 GF-S-2 2 後藤 幸雄 Lotus Elan+2 1967 12 14'00.582 8.362 1'08.797 6 / 12 105.099
4 80 GF-T-3 1 山本 正一 AR Giulia Super 1969 12 14'01.251 9.031 1'08.794 5 / 12 105.015
5 28 GF-T-3 2 前田 篤宏 AR 1750GTV 1969 12 14'03.678 11.458 1'09.306 2 / 12 104.713
6 56 GF-T-3 3 佐藤 優 AR GT1300Jr 1967 12 14'03.969 11.749 1'08.889 4 / 12 104.677
7 118 GF-S-2 3 森 久人 Porsche 356T-5 Roadster 1961 12 14'05.231 13.011 1'09.031 7 / 12 104.521
8 33 GF-S-2 4 山本 秀樹 MG Midget 1974 12 14'33.023 40.803 1'11.046 8 / 12 101.193
9 23 GF-S-4 1 赤松 正 MG C 1968 12 14'48.903 56.683 1'12.089 6 / 12 99.385
10 78 GF-S-2 5 青木 正人 MG Midget 1979 12 14'51.805 59.585 1'12.091 8 / 12 99.062
11 39 GF-T-2 2 並木 章二 AR SZ 1959 12 14'55.005 1'02.785 1'12.404 9 / 12 98.708
12 75 GF-S-2 6 井出 満 AR Sebring Spider 1957 12 14'58.964 1'06.744 1'12.757 11 / 12 98.273
13 98 GF-S-2 7 山田 清 Lotus Elan S2 1966 11 13'53.414 1Lap 1'13.709 10 / 11 97.169
14 19 GF-S-2 8 萩原 徹 Lotus Elan 1967 11 14'00.034 1Lap 1'14.015 8 / 11 96.403
15 95 GF-T-2 3 桝田 賢二 BMW 1600-2 1967 11 14'13.836 1Lap 1'14.532 2 / 11 94.845
16 4 GF-T-2 4 岩井 英人 AR Giulia 1300Ti 1966 11 14'23.739 1Lap 1'15.690 6 / 11 93.757
17 89 GF-S-3 1 藤井 金次 TRIUMPH TR-3A 1957 11 14'24.266 1Lap 1'16.111 11 / 11 93.700
18 90 GF-S-4 2 田口 賢治 Austin Healey 1965 11 14'25.883 1Lap 1'15.552 10 / 11 93.525
19 81 GF-S-3 2 川村 俊宏 MG B 1980 7 14'19.228 5Laps 1'15.270 4 / 7 59.977

35 GF-T-3 4 永松 尚 AR Giulia 1600GTV 1968 11 13'29.184 1Lap 1'09.667 5 / 11 100.079
82 GF-T-3 5 小倉 可光 AR 1750GTV 1971 10 11'45.181 2Laps 1'08.626 5 / 10 104.399

GF-S-4�1'12.089 (6 / 12)�102.124 km/h�23�赤松 正 / MG C

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
GF-T-2�1'07.903 (6 / 12)�108.419 km/h�8�手塚雅一 / Fard Escort RS
GF-T-3�1'08.626 (5 / 10)�107.277 km/h�82�小倉 可光 / AR 1750GTV
GF-S-2�1'07.675 (11 / 12)�108.785 km/h�2�小山 修 / Lotus Elan S1
GF-S-3�1'15.270 (4 / 7)�97.808 km/h�81�川村俊宏 / MG B



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
GF-T/S
クラス別決勝

Pos No Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 8 手塚 雅一 Fard Escort RS 1969 12 13'52.792 1'07.903 6 / 12 106.082
2 39 並木 章二 AR SZ 1959 12 14'55.005 1'02.213 1'12.404 9 / 12 98.708
3 95 桝田 賢二 BMW 1600-2 1967 11 14'13.836 1Lap 1'14.532 2 / 11 94.845
4 4 岩井 英人 AR Giulia 1300Ti 1966 11 14'23.739 1Lap 1'15.690 6 / 11 93.757

1 80 山本 正一 AR Giulia Super 1969 12 14'01.251 1'08.794 5 / 12 105.015
2 28 前田 篤宏 AR 1750GTV 1969 12 14'03.678 2.427 1'09.306 2 / 12 104.713
3 56 佐藤 優 AR GT1300Jr 1967 12 14'03.969 2.718 1'08.889 4 / 12 104.677

4 35 永松 尚 AR Giulia 1600GTV 1968 11 13'29.184 1Lap 1'09.667 5 / 11 100.079
5 82 小倉 可光 AR 1750GTV 1971 10 11'45.181 2Laps 1'08.626 5 / 10 104.399

1 2 小山 修 Lotus Elan S1 1963 12 13'52.220 1'07.675 11 / 12
2 64 後藤 幸雄 Lotus Elan+2 1967 12 14'00.582 8.362 1'08.797 6 / 12
3 118 森 久人 Porsche 356T-5 Roadster 1961 12 14'05.231 13.011 1'09.031 7 / 12
4 33 山本 秀樹 MG Midget 1974 12 14'33.023 40.803 1'11.046 8 / 12
5 78 青木 正人 MG Midget 1979 12 14'51.805 59.585 1'12.091 8 / 12
6 75 井出 満 AR Sebring Spider 1957 12 14'58.964 1'06.744 1'12.757 11 / 12
7 98 山田 清 Lotus Elan S2 1966 11 13'53.414 1Lap 1'13.709 10 / 11
8 19 萩原 徹 Lotus Elan 1967 11 14'00.034 1Lap 1'14.015 8 / 11

1 89 藤井 金次 TRIUMPH TR-3A 1957 11 14'24.266 1'16.111 11 / 11 93.700
2 81 川村 俊宏 MG B 1980 7 14'19.228 4Laps 1'15.270 4 / 7 59.977

GF-S-3

Fastest Lap

GF-T-2�1'07.903 (6 / 12)�108.419 km/h�8�手塚雅一 / Fard Escort RS

GF-T-3�1'08.626 (5 / 10)�107.277 km/h�82�小倉 可光 / AR 1750GTV

GF-S-2�1'07.675 (11 / 12)�108.785 km/h�2�小山 修 / Lotus Elan S1

GF-S-3�1'15.270 (4 / 7)�97.808 km/h�81�川村俊宏 / MG B

GF-S-4�1'12.089 (6 / 12)�102.124 km/h�23�赤松 正 / MG C

GF-T-2

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

GF-T-3

GF-S-2



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
GF-R LW-CUP
予選

Pos No Class C.P. Name Type Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 62 LW-CUP 1 塩野 春樹 Caterham Super7 1997 1'02.059 8 / 8 118.629
2 36 LW-CUP 2 永田 徹 Caterham Super7 R500 2002 1'03.627 6 / 8 1.568 115.706

99 GF-R65 三枝 佳吾 LOTUS 23B 1962 計測出来ず
***** 以上予選通過  *****



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
GF-R LW-CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 62 LW-CUP 1 塩野 春樹 Caterham Super7 1997 13 14'33.992 1'03.228 4 / 13 109.504

36 LW-CUP 2 永田 徹 Caterham Super7 R500 2002 4 4'53.596 9Laps 1'05.633 2 / 4 100.301
99 GF-R65 三枝 佳吾 LOTUS 23B 1962 リタイヤ

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
LW-CUP�1'03.228 (4 / 13)�116.436 km/h�62�塩野春樹 / Caterham Super7



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
MINI-CUP
予選

Pos No Class C.P. Name Type Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 83 M-0 1 東川 晃示 Sanwa Mini-CUP Racer 1991 1'06.784 5 / 6 110.236
2 95 M-0 2 関 一美 MINI MOKE 1992 1'07.852 5 / 7 1.068 108.501
3 26 M-0 3 小林 良輔 MINI 1300 1989 1'09.001 5 / 6 2.217 106.694
4 97 M-1 1 吉永 誠 MINI 1991 1'09.514 7 / 7 2.730 105.907
5 7 M-1 2 山岸 將一 MINI 1991 1'10.504 5 / 5 3.720 104.420
6 51 M-1 3 林 塁 BLMC Mini Cooper S 1970 1'11.005 6 / 7 4.221 103.683
7 34 M-1 4 波多野 淳 Proud Racing Mini 1997 1'12.621 6 / 7 5.837 101.376
8 41 M-1 5 林 励 Austin Mini Cooper 1969 1'13.769 6 / 7 6.985 99.798
9 2 M-1 6 本多 正勝 Rover Mini 1996 1'14.506 5 / 7 7.722 98.811
10 56 M-2 1 米山 純 MINI 1300 1996 1'14.656 5 / 7 7.872 98.612
11 33 M-2 2 新倉 留美 MINI 1997 1'15.348 7 / 7 8.564 97.707
12 19 M-0 4 関 彰太 Clubman 1000T 1973 1'15.745 3 / 6 8.961 97.195
13 38 M-0 5 粟生 幸一 Sanwa Mini1000 Tuning 1988 1'15.816 6 / 6 9.032 97.104
14 14 M-2 3 伊師 角人 MINI 1992 1'17.233 6 / 7 10.449 95.322
15 16 M-1 7 小澤 敏之 MINI 1300 1988 1'20.104 6 / 6 13.320 91.906

***** 以上予選通過  *****



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
MINI-CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 95 M-0 1 関 一美 MINI MOKE 1992 12 13'47.004 1'07.710 2 / 12 106.824
2 7 M-1 1 山岸 將一 MINI 1991 12 13'55.742 8.738 1'07.965 10 / 12 105.707
3 97 M-1 2 吉永 誠 MINI 1991 12 14'35.967 48.963 1'09.390 11 / 12 100.853
4 34 M-1 3 波多野 淳 Proud Racing Mini 1997 12 14'43.152 56.148 1'12.457 2 / 12 100.033
5 41 M-1 4 林 励 Austin Mini Cooper 1969 12 14'44.064 57.060 1'12.558 2 / 12 99.929
6 38 M-0 2 粟生 幸一 Sanwa Mini1000 Tuning 1988 12 14'44.731 57.727 1'12.221 8 / 12 99.854
7 2 M-1 5 本多 正勝 Rover Mini 1996 11 13'59.883 1Lap 1'14.707 10 / 11 96.421
8 56 M-2 1 米山 純 MINI 1300 1996 11 14'00.408 1Lap 1'14.773 10 / 11 96.360
9 14 M-2 2 伊師 角人 MINI 1992 11 14'03.467 1Lap 1'14.853 5 / 11 96.011
10 33 M-2 3 新倉 留美 MINI 1997 11 14'09.316 1Lap 1'15.340 7 / 11 95.350
11 16 M-1 6 小澤 敏之 MINI 1300 1988 11 15'00.509 1Lap 1'19.642 8 / 11 89.929

51 M-1 7 林 塁 BLMC Mini Cooper S 1970 11 12'56.070 1Lap 1'09.532 11 / 11 104.349
83 M-0 3 東川 晃示 Sanwa Mini-CUP Racer 1991 10 11'24.275 2Laps 1'06.473 5 / 10 107.588
19 M-0 4 関 彰太 Clubman 1000T 1973 2 2'38.413 10Laps 1'14.909 2 / 2 92.947
26 M-0 小林 良輔 MINI 1300 1989 リタイヤ

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
M-0�1'06.473 (5 / 10)�110.752 km/h�83�東川晃示 / Sanwa Mini-CUP Racer
M-1�1'07.965 (10 / 12)�108.320 km/h�7�山岸將一 / MINI
M-2�1'14.773 (10 / 11)�98.458 km/h�56�米山 純 / MINI 1300



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
MINI-CUP
クラス別決勝

Pos No Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 95 関 一美 MINI MOKE 1992 12 13'47.004 1'07.710 2 / 12 106.824
2 38 粟生 幸一 Sanwa Mini1000 Tuning 1988 12 14'44.731 57.727 1'12.221 8 / 12 99.854

83 東川 晃示 Sanwa Mini-CUP Racer 1991 10 11'24.275 2Laps 1'06.473 5 / 10 107.588
19 関 彰太 Clubman 1000T 1973 2 2'38.413 10Laps 1'14.909 2 / 2 92.947
26 小林 良輔 MINI 1300 1989 リタイヤ

1 7 山岸 將一 MINI 1991 12 13'55.742 1'07.965 10 / 12 105.707
2 97 吉永 誠 MINI 1991 12 14'35.967 40.225 1'09.390 11 / 12 100.853
3 34 波多野 淳 Proud Racing Mini 1997 12 14'43.152 47.410 1'12.457 2 / 12 100.033
4 41 林 励 Austin Mini Cooper 1969 12 14'44.064 48.322 1'12.558 2 / 12 99.929
5 2 本多 正勝 Rover Mini 1996 11 13'59.883 1Lap 1'14.707 10 / 11 96.421
6 16 小澤 敏之 MINI 1300 1988 11 15'00.509 1Lap 1'19.642 8 / 11 89.929

51 林 塁 BLMC Mini Cooper S 1970 11 12'56.070 1Lap 1'09.532 11 / 11 104.349

1 56 米山 純 MINI 1300 1996 11 14'00.408 1'14.773 10 / 11 96.360
2 14 伊師 角人 MINI 1992 11 14'03.467 3.059 1'14.853 5 / 11 96.011
3 33 新倉 留美 MINI 1997 11 14'09.316 8.908 1'15.340 7 / 11 95.350

Fastest Lap
M-0�1'06.473 (5 / 10)�110.752 km/h�83�東川晃示 / Sanwa Mini-CUP Racer
M-1�1'07.965 (10 / 12)�108.320 km/h�7�山岸將一 / MINI
M-2�1'14.773 (10 / 11)�98.458 km/h�56�米山 純 / MINI 1300

M-0

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

M-1

M-2



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
PH-CUP S/Tclass
予選

Pos No Class C.P. Name Type Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 1 S 1 井土 智洋 Lotus Exige 2005 1'00.874 3 / 6 120.938
2 56 S 2 切替 隆喜 Ferrari F355 Challenge 1999 1'00.938 5 / 6 0.064 120.811
3 7 S 3 照屋 孝明 Corvette C6 ZO6 2006 1'01.518 7 / 7 0.644 119.672
4 44 S 4 本多 芳彦 Dodge Viper GTS 1997 1'03.108 6 / 8 2.234 116.657
5 3 S 5 樋口 正治 Porsche 911 GT3CUP 2003 1'03.545 6 / 7 2.671 115.855
6 28 S 6 浅野 啓治 Promodet 993 Carrera 1995 1'03.913 6 / 7 3.039 115.188
7 11 S 7 飯田 訓大 Corvette C6 ZO6 2007 1'03.947 6 / 8 3.073 115.127
8 901 S 8 千葉 雅章 Porsche 993 Turbo 1996 1'04.132 5 / 7 3.258 114.794
9 47 S 9 山本 正人 ADV Corvette C-5 2001 1'04.274 6 / 8 3.400 114.541
10 63 S 10 長嶋 重登 Porsche 1992 1'04.673 8 / 8 3.799 113.834
11 48 T 1 杉本 隆洋 BMW E46 M3 2003 1'05.182 5 / 6 4.308 112.945
12 38 T 2 桜庭 文元 Porsche 1981 1'06.749 4 / 8 5.875 110.294
13 71 S 11 神田 崇史 Porsche 2004 1'06.977 8 / 8 6.103 109.918
14 19 S 12 小関 信人 Porsche Carrera 964Cup 1992 1'07.635 7 / 7 6.761 108.849
15 46 T 3 根本 和博 BMW M3 CSL 2003 1'07.698 7 / 7 6.824 108.748
16 91 T 4 郡谷 正夫 Porsche 911 1774 1'07.723 5 / 7 6.849 108.708
17 62 T 5 中村 敬理 Camaro Z28 1995 1'07.824 4 / 7 6.950 108.546
18 77 T 6 佐藤 賢司 Porsche 930 1980 1'08.439 6 / 7 7.565 107.570
19 9 T 7 大本 鋼太郎 Lancia Delta 1995 1'25.239 3 / 3 24.365 86.369
*1 20 31 S 13 岩田 光芳 RWB 964RS 3.8 1992 1'02.082 5 / 7 1.208 118.585
*1 21 33 S 14 小島 英気 Ferrari 360 Challenge 2000 1'02.306 4 / 7 1.432 118.159
*1 22 29 S 15 工藤 賢司 Ferrari F355B 1997 1'04.166 7 / 7 3.292 114.734
*2 23 55 S 16 切替 徹 Ferrari 360 Modena 2000 1'11.558 2 / 3 10.684 102.882

92 S 石原 剛 UZ1 RWB 964RS 3.8 1992 出走せず
12 S 上野 真 Porsche 993 Carrera 1996 リタイヤ

***** 以上予選通過 *****

*1�No.31, 33, 29は、ダブルチェッカーの為、最後尾スタートとした。
*2�No.55は、イエローカットにより、最後尾スタートとした。



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
PH-CUP S/Tclass
決勝

Pos No Class C.P. Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 1 S 1 井土 智洋 Lotus Exige 2005 12 12'31.716 1'01.205 2 / 12 117.523
2 7 S 2 照屋 孝明 Corvette C6 ZO6 2006 12 12'36.075 4.359 1'01.541 4 / 12 116.846
3 44 S 3 本多 芳彦 Dodge Viper GTS 1997 12 12'45.595 13.879 1'02.070 2 / 12 115.393
4 3 S 4 樋口 正治 Porsche 911 GT3CUP 2003 12 12'55.848 24.132 1'03.357 8 / 12 113.868
5 47 S 5 山本 正人 ADV Corvette C-5 2001 12 12'56.141 24.425 1'02.838 10 / 12 113.825
6 31 S 6 岩田 光芳 RWB 964RS 3.8 1992 12 12'57.003 25.287 1'02.792 9 / 12 113.698
7 33 S 7 小島 英気 Ferrari 360 Challenge 2000 12 12'57.286 25.570 1'01.864 8 / 12 113.657
8 28 S 8 浅野 啓治 Promodet 993 Carrera 1995 12 13'03.747 32.031 1'03.438 8 / 12 112.720
9 11 S 9 飯田 訓大 Corvette C6 ZO6 2007 12 13'10.720 39.004 1'04.020 8 / 12 111.726
10 63 S 10 長嶋 重登 Porsche 1992 12 13'14.295 42.579 1'04.547 8 / 12 111.223
11 29 S 11 工藤 賢司 Ferrari F355B 1997 12 13'40.610 1'08.894 1'05.313 7 / 12 107.656
12 48 T 1 杉本 隆洋 BMW E46 M3 2003 11 12'33.103 1Lap 1'05.843 8 / 11 107.531
13 71 S 12 神田 崇史 Porsche 2004 11 12'39.373 1Lap 1'07.171 9 / 11 106.643
14 38 T 2 桜庭 文元 Porsche 1981 11 12'40.226 1Lap 1'06.959 5 / 11 106.524
15 19 S 13 小関 信人 Porsche Carrera 964Cup 1992 11 12'51.163 1Lap 1'08.504 7 / 11 105.013
16 9 T 3 大本 鋼太郎 Lancia Delta 1995 11 12'51.436 1Lap 1'08.152 3 / 11 104.976
17 46 T 4 根本 和博 BMW M3 CSL 2003 11 12'51.775 1Lap 1'07.855 5 / 11 104.930
18 91 T 5 郡谷 正夫 Porsche 911 1774 11 12'55.700 1Lap 1'08.257 3 / 11 104.399
19 62 T 6 中村 敬理 Camaro Z28 1995 11 13'00.498 1Lap 1'08.297 7 / 11 103.757
20 77 T 7 佐藤 賢二 Porsche 930 1980 11 13'02.929 1Lap 1'09.128 7 / 11 103.435

55 S 切替 徹 Ferrari 360 Modena 2000 リタイヤ
*1 901 S 千葉 雅章 Porsche 993 Turbo 1996 失格
*2 56 S 切替 隆喜 Ferrari F355 Challenge 1999

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
S�1'01.205 (2 / 12)�120.284 km/h�1�井土智洋 / Lotus Exige
T�1'05.843 (8 / 11)�111.811 km/h�48�杉本隆洋 / BMW E46 M3
*1�No.901は、オレンジボール無視及び黒旗無視の為、失格とした。
*2�No.56は、ダブルチェッカーにより、記録無しとする。



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
PH-CUP S/Tclass
クラス別決勝

Pos No Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 1 井土 智洋 Lotus Exige 2005 12 12'31.716 1'01.205 2 / 12 117.523
2 7 照屋 孝明 Corvette C6 ZO6 2006 12 12'36.075 4.359 1'01.541 4 / 12 116.846
3 44 本多 芳彦 Dodge Viper GTS 1997 12 12'45.595 13.879 1'02.070 2 / 12 115.393
4 3 樋口 正治 Porsche 911 GT3CUP 2003 12 12'55.848 24.132 1'03.357 8 / 12 113.868
5 47 山本 正人 ADV Corvette C-5 2001 12 12'56.141 24.425 1'02.838 10 / 12 113.825
6 31 岩田 光芳 RWB 964RS 3.8 1992 12 12'57.003 25.287 1'02.792 9 / 12 113.698
7 33 小島 英気 Ferrari 360 Challenge 2000 12 12'57.286 25.570 1'01.864 8 / 12 113.657
8 28 浅野 啓治 Promodet 993 Carrera 1995 12 13'03.747 32.031 1'03.438 8 / 12 112.720
9 11 飯田 訓大 Corvette C6 ZO6 2007 12 13'10.720 39.004 1'04.020 8 / 12 111.726
10 63 長嶋 重登 Porsche 1992 12 13'14.295 42.579 1'04.547 8 / 12 111.223
11 29 工藤 賢司 Ferrari F355B 1997 12 13'40.610 1'08.894 1'05.313 7 / 12 107.656
12 71 神田 崇史 Porsche 2004 11 12'39.373 1Lap 1'07.171 9 / 11 106.643
13 19 小関 信人 Porsche Carrera 964Cup 1992 11 12'51.163 1Lap 1'08.504 7 / 11 105.013

55 切替 徹 Ferrari 360 Modena 2000 リタイヤ
*1 901 千葉 雅章 Porsche 993 Turbo 1996 失格
*2 56 切替 隆喜 Ferrari F355 Challenge 1999

1 48 杉本 隆洋 BMW E46 M3 2003 11 12'33.103 1'05.843 8 / 11 107.531
2 38 桜庭 文元 Porsche 1981 11 12'40.226 7.123 1'06.959 5 / 11 106.524
3 9 大本 鋼太郎 Lancia Delta 1995 11 12'51.436 18.333 1'08.152 3 / 11 104.976
4 46 根本 和博 BMW M3 CSL 2003 11 12'51.775 18.672 1'07.855 5 / 11 104.930
5 91 郡谷 正夫 Porsche 911 1774 11 12'55.700 22.597 1'08.257 3 / 11 104.399
6 62 中村 敬理 Camaro Z28 1995 11 13'00.498 27.395 1'08.297 7 / 11 103.757
7 77 佐藤 賢二 Porsche 930 1980 11 13'02.929 29.826 1'09.128 7 / 11 103.435

T�1'05.843 (8 / 11)�111.811 km/h�48�杉本隆洋 / BMW E46 M3
*1�No.901は、オレンジボール無視及び黒旗無視の為、失格とした。
*2�No.56は、ダブルチェッカーにより、記録無しとする。

S

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

T

Fastest Lap
S�1'01.205 (2 / 12)�120.284 km/h�1�井土智洋 / Lotus Exige



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
エリーゼ111CUP
予選

Pos No Class C.P. Name Type Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 63 E-1 1 冲永 晃 340R 1'04.379 12 / 12 114.354
2 6 E-1 2 宮負 和正 Phase1 111 1'04.647 9 / 9 0.268 113.880
3 73 E-2 1 早川 宏 Phase1 111S 1'04.989 11 / 12 0.610 113.281
4 11 E-2 2 加藤 徹朗 Phase2 Sport 111 1'05.623 6 / 11 1.244 112.186
5 7 E-1 3 江口 隆次 Phase2 111R 1'05.632 11 / 11 1.253 112.171
6 72 E-2 3 石井 達也 Phase1 111S 1'05.721 6 / 12 1.342 112.019
7 37 E-1 4 守屋 一秀 Phase1 EXiGE 1'05.796 7 / 12 1.417 111.891
8 44 E-2 4 阿部 正樹 Phase2 EXiGE 1'06.240 4 / 12 1.861 111.141
9 29 E-2 5 柏崎 龍進 Phase2 STD 1'06.467 5 / 12 2.088 110.762
10 33 E-2 6 野崎 久充 Phase1 Sport 160 1'06.739 10 / 12 2.360 110.310
11 52 E-3 1 八幡 毅 Phase1 111 1'06.862 11 / 11 2.483 110.107
12 34 E-1 5 片山 敦夫 Phase1 EXiGE 1'07.016 6 / 11 2.637 109.854
13 76 E-3 2 横川 和祐 Phase1 111 1'07.078 5 / 10 2.699 109.753
14 88 E-2 7 笹本 和伸 Phase2 EXiGE 1'07.155 11 / 11 2.776 109.627
15 45 E-2 8 河野 通俊 Phase1 Sport 160 1'07.192 5 / 11 2.813 109.567
16 8 E-1 6 野中 信義 340R 1'07.202 10 / 10 2.823 109.550
17 77 E-2 9 鈴木 一久 Phase2 EXiGE 1'07.228 7 / 11 2.849 109.508
18 22 E-3 3 藤堂 哲也 Phase2 STD 1'07.266 7 / 11 2.887 109.446
19 99 E-3 4 増田 直樹 Phase2 STD 1'07.277 5 / 12 2.898 109.428
20 62 E-3 5 熊井 直貴 Phase1 111 1'07.501 5 / 11 3.122 109.065
21 82 E-3 6 森脇 晴紀 Phase1 111 1'07.539 6 / 7 3.160 109.004
22 25 E-3 7 福永 健 Phase1 111 1'07.563 7 / 11 3.184 108.965
23 35 E-1 7 大家 徹也 Phase2 EXiGE 1'07.592 6 / 11 3.213 108.918
24 74 E-3 8 灘吉 聡 Phase2 STD 1'07.666 7 / 11 3.287 108.799
25 2 E-1 8 若林 守男 Phase1 111 1'07.833 9 / 11 3.454 108.531
26 42 E-3 9 歌田 信幸 Phase2 111S 1'07.904 10 / 11 3.525 108.418
27 36 E-3 10 長南 進 Phase2 Sport 111 1'08.552 10 / 11 4.173 107.393
28 97 E-2 10 岩田 護 Phase2 EXiGE 1'08.828 6 / 11 4.449 106.962
29 24 E-3 11 塚本 浩史 Phase2 STD 1'08.863 4 / 11 4.484 106.908
30 48 E-3 12 小島 次郎 Phase2 STD 1'09.460 10 / 10 5.081 105.989
31 50 E-3 13 上野 剛 Phase2 STD 1'10.195 10 / 11 5.816 104.879

12 E-3 方波見 隆史 Phase2 STD 出走せず
***** 以上予選通過  *****



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
エリーゼ111CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name Car Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 63 E-1 1 冲永 晃 340R 12 13'07.832 1'04.171 11 / 12 112.136
2 6 E-1 2 宮負 和正 Phase1 111 12 13'09.145 1.313 1'04.641 8 / 12 111.949
3 73 E-2 1 早川 宏 Phase1 111S 12 13'15.852 8.020 1'05.297 4 / 12 111.006
4 11 E-2 2 加藤 徹朗 Phase2 Sport 111 12 13'25.645 17.813 1'06.285 6 / 12 109.656
5 7 E-1 3 江口 隆次 Phase2 111R 12 13'32.074 24.242 1'06.637 9 / 12 108.788
6 72 E-2 3 石井 達也 Phase1 111S 12 13'32.393 24.561 1'06.524 9 / 12 108.745
7 33 E-2 4 野崎 久充 Phase1 Sport 160 12 13'32.725 24.893 1'06.516 9 / 12 108.701
8 37 E-1 4 守屋 一秀 Phase1 EXiGE 12 13'33.449 25.617 1'06.560 9 / 12 108.604
9 44 E-2 5 阿部 正樹 Phase2 EXiGE 12 13'33.643 25.811 1'06.285 6 / 12 108.578
10 34 E-1 5 片山 敦夫 Phase1 EXiGE 12 13'39.220 31.388 1'07.102 2 / 12 107.839
11 52 E-3 1 八幡 毅 Phase1 111 12 13'42.761 34.929 1'07.183 8 / 12 107.375
12 8 E-1 6 野中 信義 340R 12 13'47.587 39.755 1'07.521 6 / 12 106.749
13 76 E-3 2 横川 和祐 Phase1 111 12 13'47.906 40.074 1'07.452 7 / 12 106.708
14 88 E-2 6 笹本 和伸 Phase2 EXiGE 12 13'49.778 41.946 1'07.763 10 / 12 106.467
15 22 E-3 3 藤堂 哲也 Phase2 STD 12 13'51.536 43.704 1'07.810 11 / 12 106.242
16 77 E-2 7 鈴木 一久 Phase2 EXiGE 12 13'52.149 44.317 1'06.780 11 / 12 106.164
17 25 E-3 4 福永 健 Phase1 111 12 13'52.473 44.641 1'07.786 11 / 12 106.122
18 2 E-1 7 若林 守男 Phase1 111 12 13'55.919 48.087 1'07.795 11 / 12 105.685
19 99 E-3 5 増田 直樹 Phase2 STD 12 13'57.743 49.911 1'08.103 11 / 12 105.455
20 62 E-3 6 熊井 直貴 Phase1 111 12 13'57.862 50.030 1'08.098 11 / 12 105.440
21 45 E-2 8 河野 通俊 Phase1 Sport 160 12 13'58.787 50.955 1'07.827 11 / 12 105.324
22 42 E-3 7 歌田 信幸 Phase2 111S 12 13'59.075 51.243 1'07.981 11 / 12 105.287
23 24 E-3 8 塚本 浩史 Phase2 STD 12 14'00.125 52.293 1'08.035 12 / 12 105.156
24 36 E-3 9 長南 進 Phase2 Sport 111 12 14'07.450 59.618 1'08.758 11 / 12 104.247
25 35 E-1 8 大家 徹也 Phase2 EXiGE 11 13'11.509 1Lap 1'07.949 9 / 11 102.313
26 74 E-3 10 灘吉 聡 Phase2 STD 11 13'17.331 1Lap 1'08.778 10 / 11 101.566
27 48 E-3 11 小島 次郎 Phase2 STD 11 13'24.124 1Lap 1'09.892 11 / 11 100.708
28 50 E-3 12 上野 剛 Phase2 STD 11 13'26.501 1Lap 1'09.514 10 / 11 100.412
29 97 E-2 9 岩田 護 Phase2 EXiGE 11 13'29.457 1Lap 1'09.915 10 / 11 100.045

29 E-2 柏崎 龍進 Phase2 STD リタイヤ
82 E-3 森脇 晴紀 Phase1 111 リタイヤ

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
E-1�1'04.171 (11 / 12)�114.725 km/h�63�冲永 晃 / 340R
E-2�1'05.297 (4 / 12)�112.746 km/h�73�早川 宏 / Phase1 111S
E-3�1'07.183 (8 / 12)�109.581 km/h�52�八幡 毅 / Phase1 111



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
エリーゼ111CUP
クラス別決勝

Pos No Name Car Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 63 冲永 晃 340R 12 13'07.832 1'04.171 11 / 12 112.136
2 6 宮負 和正 Phase1 111 12 13'09.145 1.313 1'04.641 8 / 12 111.949
3 7 江口 隆次 Phase2 111R 12 13'32.074 24.242 1'06.637 9 / 12 108.788
4 37 守屋 一秀 Phase1 EXiGE 12 13'33.449 25.617 1'06.560 9 / 12 108.604
5 34 片山 敦夫 Phase1 EXiGE 12 13'39.220 31.388 1'07.102 2 / 12 107.839
6 8 野中 信義 340R 12 13'47.587 39.755 1'07.521 6 / 12 106.749
7 2 若林 守男 Phase1 111 12 13'55.919 48.087 1'07.795 11 / 12 105.685
8 35 大家 徹也 Phase2 EXiGE 11 13'11.509 1Lap 1'07.949 9 / 11 102.313

1 73 早川 宏 Phase1 111S 12 13'15.852 1'05.297 4 / 12 111.006
2 11 加藤 徹朗 Phase2 Sport 111 12 13'25.645 9.793 1'06.285 6 / 12 109.656
3 72 石井 達也 Phase1 111S 12 13'32.393 16.541 1'06.524 9 / 12 108.745
4 33 野崎 久充 Phase1 Sport 160 12 13'32.725 16.873 1'06.516 9 / 12 108.701
5 44 阿部 正樹 Phase2 EXiGE 12 13'33.643 17.791 1'06.285 6 / 12 108.578
6 88 笹本 和伸 Phase2 EXiGE 12 13'49.778 33.926 1'07.763 10 / 12 106.467
7 77 鈴木 一久 Phase2 EXiGE 12 13'52.149 36.297 1'06.780 11 / 12 106.164
8 45 河野 通俊 Phase1 Sport 160 12 13'58.787 42.935 1'07.827 11 / 12 105.324
9 97 岩田 護 Phase2 EXiGE 11 13'29.457 1Lap 1'09.915 10 / 11 100.045

29 柏崎 龍進 Phase2 STD リタイヤ

1 52 八幡 毅 Phase1 111 12 13'42.761 1'07.183 8 / 12 107.375
2 76 横川 和祐 Phase1 111 12 13'47.906 5.145 1'07.452 7 / 12 106.708
3 22 藤堂 哲也 Phase2 STD 12 13'51.536 8.775 1'07.810 11 / 12 106.242
4 25 福永 健 Phase1 111 12 13'52.473 9.712 1'07.786 11 / 12 106.122
5 99 増田 直樹 Phase2 STD 12 13'57.743 14.982 1'08.103 11 / 12 105.455
6 62 熊井 直貴 Phase1 111 12 13'57.862 15.101 1'08.098 11 / 12 105.440
7 42 歌田 信幸 Phase2 111S 12 13'59.075 16.314 1'07.981 11 / 12 105.287
8 24 塚本 浩史 Phase2 STD 12 14'00.125 17.364 1'08.035 12 / 12 105.156
9 36 長南 進 Phase2 Sport 111 12 14'07.450 24.689 1'08.758 11 / 12 104.247
10 74 灘吉 聡 Phase2 STD 11 13'17.331 1Lap 1'08.778 10 / 11 101.566

E-1

***** 以上チェッカー *****
E-2

***** 以上チェッカー *****

E-3



11 48 小島 次郎 Phase2 STD 11 13'24.124 1Lap 1'09.892 11 / 11 100.708
12 50 上野 剛 Phase2 STD 11 13'26.501 1Lap 1'09.514 10 / 11 100.412

82 森脇 晴紀 Phase1 111 リタイヤ
Fastest Lap
E-1�1'04.171 (11 / 12)�114.725 km/h�63�冲永 晃 / 340R
E-2�1'05.297 (4 / 12)�112.746 km/h�73�早川 宏 / Phase1 111S
E-3�1'07.183 (8 / 12)�109.581 km/h�52�八幡 毅 / Phase1 111

***** 以上チェッカー *****



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
AR-CUP
決勝

Pos No Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 28 前田 篤宏 AR 1750GTV 1969 12 14'11.486 1'09.836 7 / 12 103.753
2 35 永松 尚 AR Giulia Sprint GTV 1968 12 14'14.473 2.987 1'09.683 4 / 12 103.390
3 56 佐藤 優 AR GT1300Junior 1967 12 14'16.782 5.296 1'09.653 10 / 12 103.111
4 82 小倉 可光 AR 1750GTV 1971 12 14'32.847 21.361 1'09.020 12 / 12 101.214
5 93 山田 裕 AR 2000GTV 1972 12 14'50.193 38.707 1'12.534 3 / 12 99.241
6 9 藤田 雅巳 AR Giulia Sprint GTV 1967 12 14'50.558 39.072 1'12.541 5 / 12 99.201
7 41 中原 毅 AR GT1300Junior 1968 12 15'10.824 59.338 1'14.035 10 / 12 96.993
8 27 小池 正記 AR Giulia Super 1974 12 15'13.219 1'01.733 1'13.718 8 / 12 96.739
9 14 越野 敦 AR GT1300Junior Z 1970 12 15'25.847 1'14.361 1'15.437 12 / 12 95.420
10 1 安藤 圭 AR 1600Spider Dueito 1967 12 15'33.689 1'22.203 1'12.905 4 / 12 94.618
11 19 玉留 克典 AR Giulia Sprint GT 1965 11 14'22.045 1Lap 1'15.944 8 / 11 93.942
12 49 佐藤 慎介 AR 1750GTV 1969 11 14'35.838 1Lap 1'16.202 8 / 11 92.462
13 46 海老池 隆志 AR Giulia Sprint GTV 1967 11 14'42.781 1Lap 1'17.519 11 / 11 91.735
14 39 中島 将己 AR GT1300Junior 1967 11 15'14.959 1Lap 1'20.326 10 / 11 88.509
15 86 根岸 秀行 AR 1300GTJunior 1969 10 15'12.730 2Laps 1'22.172 9 / 10 80.659

16 80 山本 正一 AR Giulia Super 1969 4 4'47.300 8Laps 1'09.035 4 / 4
17 15 坂入 芳隆 AR Giulia Sprint GTV 1968 3 3'50.291 9Laps 1'13.024 2 / 3
Fastest Lap
1'09.020 (12 / 12)�106.665 km/h�82�小倉可光 / AR 1750GTV

***** 以上チェッカー *****



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
MG-CUP
決勝

Pos No Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 123 大平 守行 MG B GT 1966 12 14'58.195 1'12.126 3 / 12 98.357
2 23 神谷 充俊 MG C 1968 12 15'16.697 18.502 1'10.444 8 / 12 96.372
3 73 藤江 清隆 MG B 1968 12 15'19.546 21.351 1'14.880 6 / 12 96.073
4 3 愛知 徹也 MG B 1977 12 15'25.638 27.443 1'15.340 6 / 12 95.441
5 8 小泉 雅之 MG Midgt 1969 12 15'30.640 32.445 1'14.849 12 / 12 94.928
6 77 堀 英彦 MG Midgt 1974 12 15'30.640 32.445 1'12.564 4 / 12 94.928
7 18 中澤 敏明 MG B 1980 12 15'35.424 37.229 1'15.336 12 / 12 94.443
8 118 古野 史郎 MG Midgt 1979 12 15'36.126 37.931 1'15.893 7 / 12 94.372
9 25 曽我 悌弌 MG B 1980 12 15'47.489 49.294 1'16.083 8 / 12 93.240
10 29 坂井 俊夫 MG B 1980 12 15'48.152 49.957 1'17.276 11 / 12 93.175
11 105 高江 裕人 MG B GT 1970 12 15'56.252 58.057 1'17.564 8 / 12 92.386
12 95 古野 義晴 MG Midgt 1979 12 15'56.962 58.767 1'16.892 5 / 12 92.317
13 57 中河原 徹 MG B 1978 12 15'57.854 59.659 1'17.912 11 / 12 92.231
14 74 山口 淳 MG Midgt 1979 12 16'11.818 1'13.623 1'17.543 5 / 12 90.906
15 9 山野 憲 MG B 1979 12 16'13.968 1'15.773 1'18.197 10 / 12 90.705
16 39 山中 勉 MG B 1980 11 15'11.856 1Lap 1'19.713 6 / 11 88.810
17 30 多田 武男 MG B 1979 11 15'12.411 1Lap 1'20.861 10 / 11 88.756
18 35 今津 康人 MG B 1979 11 15'14.154 1Lap 1'20.462 11 / 11 88.587
19 93 浜島 裕英 MG Midgt 1979 11 15'32.710 1Lap 1'21.892 11 / 11 86.824
20 100 上條 巌 MG B 1979 11 16'12.838 1Lap 1'24.449 7 / 11 83.243
21 14 平野 喜正 MG Midgt 1979 10 15'00.374 2Laps 1'26.055 9 / 10 81.766
22 11 田中 邦憲 MG B 1979 10 15'50.091 2Laps 1'30.358 10 / 10 77.487

***** 以上チェッカー *****
Fastest Lap
1'10.444 (8 / 12)�104.509 km/h�23�神谷充俊 / MG C



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
VIN-CUP
決勝

Pos No Class C.P. Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 94 V-1 1 竹元 京人 Bugatti T35A 1926 10 14'54.315 1'25.784 2 / 10 82.320
2 26 V-1 2 馬場 友三郎 Austin Seven Monopost 1926 10 15'24.221 29.906 1'28.332 2 / 10 79.656
3 87 V-1 3 福田 泰仁 Austin Seven Monopost 1932 10 15'29.101 34.786 1'29.121 3 / 10 79.238
4 71 V-1 4 小平 和正 Lagonda Rapier Special 1935 10 15'37.052 42.737 1'29.497 4 / 10 78.566
5 57 V-1 5 春山 喜一 Jaguar SS100 3.5 1938 10 15'52.384 58.069 1'31.893 10 / 10 77.301
6 21 V-2 1 森 敏享 Riley 9 Brooklands 1928 10 15'52.990 58.675 1'31.830 9 / 10 77.252
7 28 V-1 6 石川 達 Wolsley Hornet Special 1933 10 15'54.699 1'00.384 1'29.867 3 / 10 77.113
8 84 V-2 2 西尾 隆広 MG J 2 Special 1932 10 15'56.858 1'02.543 1'32.853 5 / 10 76.939
9 32 V-2 3 中島 宏 MG-TA 1938 10 16'00.588 1'06.273 1'33.350 3 / 10 76.641
10 33 V-2 4 加藤 昇孝 Riler 9 Kestrel Special 1933 9 15'19.557 1Lap 1'38.421 2 / 9 72.054
11 65 V-3 1 澤 真澄 MG PB 1936 9 15'51.703 1Lap 1'42.307 3 / 9 69.620
12 92 V-3 2 大塚 啓史 Austin 7 Ulster Special 1928 9 16'06.967 1Lap 1'44.964 7 / 9 68.521

55 V-2 5 田野 豊 MG J 2 Special 1932 0
*1 93 V-2 外山 英介 MG PB 1935 10 15'57.637 1'03.322 1'32.554 2 / 10 76.877

22 V-1 藤沼 仁至 MG K-3 Magnette 1934 リタイヤ

*1�No.93は、賞典外とする。

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
V-1�1'25.784 (2 / 10)�85.820 km/h�94�竹元京人 / Bugatti T35A
V-2�1'31.830 (9 / 10)�80.170 km/h�21�森敏享 / Riley 9 Brooklands
V-3�1'42.307 (3 / 9)�71.960 km/h�65�澤 真澄 / MG PB



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
VIN-CUP
クラス別決勝

Pos No Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 94 竹元 京人 Bugatti T35A 1926 10 14'54.315 1'25.784 2 / 10 82.320
2 26 馬場 友三郎 Austin Seven Monopost 1926 10 15'24.221 29.906 1'28.332 2 / 10 79.656
3 87 福田 泰仁 Austin Seven Monopost 1932 10 15'29.101 34.786 1'29.121 3 / 10 79.238
4 71 小平 和正 Lagonda Rapier Special 1935 10 15'37.052 42.737 1'29.497 4 / 10 78.566
5 57 春山 喜一 Jaguar SS100 3.5 1938 10 15'52.384 58.069 1'31.893 10 / 10 77.301
6 28 石川 達 Wolsley Hornet Special 1933 10 15'54.699 1'00.384 1'29.867 3 / 10 77.113

22 藤沼 仁至 MG K-3 Magnette 1934 リタイヤ

1 21 森 敏享 Riley 9 Brooklands 1928 10 15'52.990 1'31.830 9 / 10 77.252
2 84 西尾 隆広 MG J 2 Special 1932 10 15'56.858 3.868 1'32.853 5 / 10 76.939
3 32 中島 宏 MG-TA 1938 10 16'00.588 7.598 1'33.350 3 / 10 76.641
4 33 加藤 昇孝 Riler 9 Kestrel Special 1933 9 15'19.557 1Lap 1'38.421 2 / 9 72.054

5 55 田野 豊 MG J 2 Special 1932 0
*1 93 外山 英介 MG PB 1935 10 15'57.637 4.647 1'32.554 2 / 10 76.877

1 65 澤 真澄 MG PB 1936 9 15'51.703 1'42.307 3 / 9 69.620
2 92 大塚 啓史 Austin 7 Ulster Special 1928 9 16'06.967 15.264 1'44.964 7 / 9 68.521

Fastest Lap
V-1�1'25.784 (2 / 10)�85.820 km/h�94�竹元京人 / Bugatti T35A
V-2�1'31.830 (9 / 10)�80.170 km/h�21�森敏享 / Riley 9 Brooklands
V-3�1'42.307 (3 / 9)�71.960 km/h�65�澤 真澄 / MG PB
*1�No.93は、賞典外とする。

***** 以上チェッカー *****

V-1

***** 以上チェッカー *****

V-2

***** 以上チェッカー *****

V-3



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
耐久
決勝

Pos No Class C.P. Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)
1 27 90-2007 1 石綿/松田/島田 Lancia Delta 16V 1991 46 1:01'12.173 1'08.667 12 / 46 92.221
2 80 90-2007 2 森山/小玉/杉野 BMW E36 318is 1995 46 1:02'03.015 50.842 1'11.922 44 / 46 90.962
3 88 90-2007 3 井出/大和/斎藤 BMW E36 318is 1995 46 1:02'11.236 59.063 1'11.619 10 / 46 90.761
4 3 90-2007 4 杉本/安藤 BMW M Coupe 1999 45 1:01'18.975 1Lap 1'05.832 42 / 45 90.050
5 13 90-2007 5 天野/本田/小渕 BMW E87 130i 2007 45 1:02'04.835 1Lap 1'07.227 17 / 45 88.941
6 78 90-2007 6 渡辺/冨田/柏崎 Lancia Delta 1991 44 1:01'28.557 2Laps 1'10.392 3 / 44 87.820
7 2 90-2007 7 樋口/郡谷 Porsche 964 Cabriolet 1990 44 1:01'43.998 2Laps 1'07.009 6 / 44 87.454
8 9 L-3 1 藤田/紅粉/町田 AR Giulia Sprint Veloce 1967 44 1:02'02.237 2Laps 1'11.809 23 / 44 87.025
9 61 L-3 2 藤本/木村/原島 BMW 2002 1967 44 1:02'12.070 2Laps 1'12.093 10 / 44 86.796
10 28 L-2 1 服部/吉川/梶本 Lotus Cortina MKⅠ 1965 44 1:02'20.807 2Laps 1'15.874 39 / 44 86.593
11 25 L-2 2 馬場/亀山/五味淵 Unipower GT 1968 43 1:01'13.102 3Laps 1'11.539 9 / 43 86.185
12 30 1970-89 1 鈴木/佐野/関口 BMW E30 M3 1987 43 1:02'03.367 3Laps 1'10.335 25 / 43 85.021
13 500 90-2007 8 宇井/金子/山本KID M.BENNZ 500E 1992 43 1:02'09.139 3Laps 1'08.620 18 / 43 84.890
*1 14 21 L-4 1 竹元/高崎/並木 Porsche 911S 1973 42 1:01'26.230 4Laps 1'09.973 42 / 42 83.881
15 515 90-2007 9 中尾/村田 BMW E46 323i 1999 42 1:01'58.048 4Laps 1'13.325 20 / 42 83.163
16 909 1970-89 2 柳/和知/山本 Porusye 911 RSR 1973 42 1:02'23.005 4Laps 1'10.408 19 / 42 82.608
17 8 90-2007 10 大貫/石川/小平 AR SZ 1991 41 1:02'25.588 5Laps 1'12.445 34 / 41 80.586

93 1970-89 3 最上/谷口/浜島 MG Midget 1979 30 44'30.188 16Laps 1'17.405 22 / 30 82.713
51 90-2007 11 砂川/日野/大橋 BMW 318is 1994 29 42'34.929 17Laps 1'14.840 19 / 29 83.563
58 1970-89 4 小林/手塚/小平 JENSEN-HEALEY 1973 21 29'33.314 25Laps 1'08.438 15 / 21 87.183
92 90-2007 12 石原/大久保/石田 BMW M3 2007 13 20'24.374 33Laps 1'07.376 11 / 13 78.167

90-2007�1'05.832 (42 / 45)�111.830 km/h�3�杉本/安藤 / BMW M Coupe
*1�No.21は、黄旗追い越しの為、ドライビングスルーペナルティを課した。

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
L-2�1'11.539 (9 / 43)�102.909 km/h�25�馬場/亀山/五味淵 / Unipower GT
L-3�1'11.809 (23 / 44)�102.522 km/h�9�藤田/紅粉/町田 / AR Giulia Sprint Veloce
L-4�1'09.973 (42 / 42)�105.212 km/h�21�竹元/高崎/並木 / Porsche 911S
1970-89�1'08.438 (15 / 21)�107.572 km/h�58�小林/手塚/小平 / JENSEN-HEALEY



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
耐久
クラス別決勝

Pos No Name Car Year Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.(Km/h)

1 28 服部/吉川/梶本 Lotus Cortina MKⅠ 1965 44 1:02'20.807 1'15.874 39 / 44 86.593
2 25 馬場/亀山/五味淵 Unipower GT 1968 43 1:01'13.102 1Lap 1'11.539 9 / 43 86.185

1 9 藤田/紅粉/町田 AR Giulia Sprint Veloce 1967 44 1:02'02.237 1'11.809 23 / 44 87.025
2 61 藤本/木村/原島 BMW 2002 1967 44 1:02'12.070 9.833 1'12.093 10 / 44 86.796

*1 1 21 竹元/高崎/並木 Porsche 911S 1973 42 1:01'26.230 1'09.973 42 / 42 83.881

1 30 鈴木/佐野/関口 BMW E30 M3 1987 43 1:02'03.367 1'10.335 25 / 43 85.021
2 909 柳/和知/山本 Porusye 911 RSR 1973 42 1:02'23.005 1Lap 1'10.408 19 / 42 82.608

3 93 最上/谷口/浜島 MG Midget 1979 30 44'30.188 13Laps 1'17.405 22 / 30 82.713
4 58 小林/手塚/小平 JENSEN-HEALEY 1973 21 29'33.314 22Laps 1'08.438 15 / 21 87.183

1 27 石綿/松田/島田 Lancia Delta 16V 1991 46 1:01'12.173 1'08.667 12 / 46 92.221
2 80 森山/小玉/杉野 BMW E36 318is 1995 46 1:02'03.015 50.842 1'11.922 44 / 46 90.962
3 88 井出/大和/斎藤 BMW E36 318is 1995 46 1:02'11.236 59.063 1'11.619 10 / 46 90.761
4 3 杉本/安藤 BMW M Coupe 1999 45 1:01'18.975 1Lap 1'05.832 42 / 45 90.050
5 13 天野/本田/小渕 BMW E87 130i 2007 45 1:02'04.835 1Lap 1'07.227 17 / 45 88.941
6 78 渡辺/冨田/柏崎 Lancia Delta 1991 44 1:01'28.557 2Laps 1'10.392 3 / 44 87.820
7 2 樋口/郡谷 Porsche 964 Cabriolet 1990 44 1:01'43.998 2Laps 1'07.009 6 / 44 87.454
8 500 宇井/金子/山本KID M.BENNZ 500E 1992 43 1:02'09.139 3Laps 1'08.620 18 / 43 84.890
9 515 中尾/村田 BMW E46 323i 1999 42 1:01'58.048 4Laps 1'13.325 20 / 42 83.163
10 8 大貫/石川/小平 AR SZ 1991 41 1:02'25.588 5Laps 1'12.445 34 / 41 80.586

11 51 砂川/日野/大橋 BMW 318is 1994 29 42'34.929 17Laps 1'14.840 19 / 29 83.563
12 92 石原/大久保/石田 BMW M3 2007 13 20'24.374 33Laps 1'07.376 11 / 13 78.167

1970-89

***** 以上チェッカー *****

90-2007

L-2

L-3
***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****
L-4

***** 以上チェッカー *****

***** 以上チェッカー *****

Fastest Lap
L-2�1'11.539 (9 / 43)�102.909 km/h�25�馬場/亀山/五味淵 / Unipower GT



*1�No.21は、黄旗追い越しの為、ドライビングスルーペナルティを課した。

L-3�1'11.809 (23 / 44)�102.522 km/h�9�藤田/紅粉/町田 / AR Giulia Sprint Veloce
L-4�1'09.973 (42 / 42)�105.212 km/h�21�竹元/高崎/並木 / Porsche 911S
1970-89�1'08.438 (15 / 21)�107.572 km/h�58�小林/手塚/小平 / JENSEN-HEALEY
90-2007�1'05.832 (42 / 45)�111.830 km/h�3�杉本/安藤 / BMW M Coupe



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
BMW PoleSitter フリー走行
結果

Pos No Class C.P. Name Type Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 32 New Face 1 河内 一晃 Z4-Mｸｰﾍﾟ 2006 1'05.758 12 / 14 111.956
2 9 ﾚｰｼﾝｸﾞ 1 大久保 輝樹 E92-M3 2007 1'06.469 3 / 10 0.711 110.758
3 7 ﾚｰｼﾝｸﾞ 2 比留間 裕 E90-330i 2006 1'06.568 7 / 12 0.810 110.594
4 6 ﾚｰｼﾝｸﾞ 3 中村 祥貴 E46-M3csl 2003 1'06.651 3 / 7 0.893 110.456
5 11 ﾚｰｼﾝｸﾞ 4 鈴木 博司 E36-M3C 1997 1'06.827 3 / 15 1.069 110.165
6 10 New Face 2 大谷 克己 Z3-Mｸｰﾍﾟ 1999 1'07.513 5 / 7 1.755 109.046
7 12 ﾚｰｼﾝｸﾞ 5 天野 正也 E36-M3C 1997 1'08.641 9 / 12 2.883 107.254
8 13 ﾚｰｼﾝｸﾞ 6 吉本 照典 E46-M3 2004 1'08.735 4 / 14 2.977 107.107
9 8 ﾚｰｼﾝｸﾞ 7 難波 晋太郎 E90-330i 2006 1'08.899 3 / 12 3.141 106.852
10 1 ﾚｰｼﾝｸﾞ 8 杉本 隆洋 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰS 2007 1'08.913 9 / 15 3.155 106.830
11 15 ｽﾎﾟｰﾂ 1 中谷 さとひこ Z4-3.0 2003 1'09.571 4 / 15 3.813 105.820
12 40 ﾌﾘｰ 1 森山 了 E36-318is 1995 1'10.162 4 / 6 4.404 104.929
13 14 ｽﾎﾟｰﾂ 2 関口 聡介 E30-335i 2007 1'11.013 4 / 9 5.255 103.671
14 18 ｽﾎﾟｰﾂ 3 今井 浩 E46-330i 2001 1'12.175 8 / 14 6.417 102.002
15 16 ｽﾎﾟｰﾂ 4 國元 義治 E36-M3C 1998 1'12.220 11 / 11 6.462 101.939
16 24 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 1 梅原 祐一 E36-325改 1994 1'12.699 7 / 14 6.941 101.267
17 22 ｽﾎﾟｰﾂ 5 鵜澤 宗一 E87-130i 2006 1'12.969 14 / 15 7.211 100.892
18 19 ｽﾎﾟｰﾂ 6 片桐 邦俊 E36-M3C 1998 1'12.983 4 / 14 7.225 100.873
19 2 ｽﾎﾟｰﾂ 7 菊谷 勝利 E36-320改 1995 1'13.223 6 / 15 7.465 100.542
20 42 ﾌﾘｰ 2 村田 信博 E46-318ci 2001 1'13.727 8 / 14 7.969 99.855
21 21 ｽﾎﾟｰﾂ 8 早川 昌孝 E46-330ci 2003 1'14.092 14 / 14 8.334 99.363
22 25 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 2 山崎 充雄 E61-525i 2007 1'14.614 11 / 14 8.856 98.668
23 17 ｽﾎﾟｰﾂ 9 寺島 賢一 E36-M3C 1998 1'14.768 11 / 14 9.010 98.465
24 26 New Face 3 村田 裕貴 E36-318i 1998 1'15.821 10 / 14 10.063 97.097
25 23 ｽﾎﾟｰﾂ 10 山田 純一 E36-M3C 1988 1'15.953 8 / 14 10.195 96.928
26 41 ﾌﾘｰ 3 中尾 公一 E46-320i 2002 1'16.005 3 / 13 10.247 96.862
27 3 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 3 芹田 一樹 E46-320i 2000 1'16.654 11 / 14 10.896 96.042
28 30 New Face 4 大山 玄太郎 Z4-2.2 2004 1'18.168 10 / 13 12.410 94.182
29 29 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 4 萩本 博一 E36-318is 1995 1'18.501 5 / 13 12.743 93.782
30 35 New Face 5 赤塚 祐哉 E46-318ci 2002 1'20.260 6 / 10 14.502 91.727
31 31 New Face 6 石原 龍彦 E39-525i 2001 1'20.615 4 / 13 14.857 91.323
32 28 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 5 小渕 良知 E46-318i 2002 1'21.323 7 / 13 15.565 90.528
33 33 New Face 7 小巻 紀之 E90-320i 2006 1'23.621 12 / 13 17.863 88.040
34 20 ｽﾎﾟｰﾂ 11 原島 寿和 E24-635csi 1989 1'29.353 12 / 12 23.595 82.392

34 New Face 漆原 祐一 E92-320i 2007 出走せず
43 ﾌﾘｰ 相田 陽介 Z4-Mｸｰﾍﾟ 2005 出走せず
27 ﾁｬﾚﾝｼﾞ 田代 正美 E63-650i 2006 リタイヤ



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
BMW PoleSitter フリー走行
クラス別結果

Pos No Name Car Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)

1 9 大久保 輝樹 E92-M3 2007 1'06.469 3 / 10 110.758
2 7 比留間 裕 E90-330i 2006 1'06.568 7 / 12 0.099 110.594
3 6 中村 祥貴 E46-M3csl 2003 1'06.651 3 / 7 0.182 110.456
4 11 鈴木 博司 E36-M3C 1997 1'06.827 3 / 15 0.358 110.165
5 12 天野 正也 E36-M3C 1997 1'08.641 9 / 12 2.172 107.254
6 13 吉本 照典 E46-M3 2004 1'08.735 4 / 14 2.266 107.107
7 8 難波 晋太郎 E90-330i 2006 1'08.899 3 / 12 2.430 106.852
8 1 杉本 隆洋 ﾐﾆｸｰﾊﾟｰS 2007 1'08.913 9 / 15 2.444 106.830

1 15 中谷 さとひこ Z4-3.0 2003 1'09.571 4 / 15 105.820
2 14 関口 聡介 E30-335i 2007 1'11.013 4 / 9 1.442 103.671
3 18 今井 浩 E46-330i 2001 1'12.175 8 / 14 2.604 102.002
4 16 國元 義治 E36-M3C 1998 1'12.220 11 / 11 2.649 101.939
5 22 鵜澤 宗一 E87-130i 2006 1'12.969 14 / 15 3.398 100.892
6 19 片桐 邦俊 E36-M3C 1998 1'12.983 4 / 14 3.412 100.873
7 2 菊谷 勝利 E36-320改 1995 1'13.223 6 / 15 3.652 100.542
8 21 早川 昌孝 E46-330ci 2003 1'14.092 14 / 14 4.521 99.363
9 17 寺島 賢一 E36-M3C 1998 1'14.768 11 / 14 5.197 98.465
10 23 山田 純一 E36-M3C 1988 1'15.953 8 / 14 6.382 96.928
11 20 原島 寿和 E24-635csi 1989 1'29.353 12 / 12 19.782 82.392

1 24 梅原 祐一 E36-325改 1994 1'12.699 7 / 14 101.267
2 25 山崎 充雄 E61-525i 2007 1'14.614 11 / 14 1.915 98.668
3 3 芹田 一樹 E46-320i 2000 1'16.654 11 / 14 3.955 96.042
4 29 萩本 博一 E36-318is 1995 1'18.501 5 / 13 5.802 93.782
5 28 小渕 良知 E46-318i 2002 1'21.323 7 / 13 8.624 90.528

27 田代 正美 E63-650i 2006 リタイヤ

1 32 河内 一晃 Z4-Mｸｰﾍﾟ 2006 1'05.758 12 / 14 111.956
2 10 大谷 克己 Z3-Mｸｰﾍﾟ 1999 1'07.513 5 / 7 1.755 109.046
3 26 村田 裕貴 E36-318i 1998 1'15.821 10 / 14 10.063 97.097
4 30 大山 玄太郎 Z4-2.2 2004 1'18.168 10 / 13 12.410 94.182
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5 35 赤塚 祐哉 E46-318ci 2002 1'20.260 6 / 10 14.502 91.727
6 31 石原 龍彦 E39-525i 2001 1'20.615 4 / 13 14.857 91.323
7 33 小巻 紀之 E90-320i 2006 1'23.621 12 / 13 17.863 88.040

34 漆原 祐一 E92-320i 2007 出走せず

1 40 森山 了 E36-318is 1995 1'10.162 4 / 6 104.929
2 42 村田 信博 E46-318ci 2001 1'13.727 8 / 14 3.565 99.855
3 41 中尾 公一 E46-320i 2002 1'16.005 3 / 13 5.843 96.862

43 相田 陽介 Z4-Mｸｰﾍﾟ 2005 出走せず

ﾌﾘｰ



インタークラブヒストリックカーレース第1戦
2008/3/2�Weather : 晴れ�Track : ドライ
セブンカーズ走行会 フリー走行
結果

Pos No Name Car Year Best Time Lap Gap Ave.(Km/h)
1 1 山本 潔 CATERHAM K Racing 2000 1'02.741 7 / 15 117.340
2 4 永田 博之 CATERHAM SV 2006 1'05.767 4 / 14 3.026 111.941
3 6 平塚 尚 CATERHAM 1700SS改ｺｽﾜｰｽBDG 1995 1'08.938 12 / 14 6.197 106.792
4 8 山田 幸夫 CATERHAM BDR S 1992 1'09.580 11 / 14 6.839 105.806
5 2 衣川 等 CATERHAM VX-R 1996 1'10.484 9 / 13 7.743 104.449
6 10 松崎 喜代司 CATERHAM ｼｸﾞﾏ 2007 1'11.672 13 / 14 8.931 102.718
7 9 坂巻 信行 CATERHAM GTS 1989 1'12.225 14 / 14 9.484 101.931
8 11 根本 宏 CATERHAM 1.6K 2002 1'12.714 11 / 13 9.973 101.246
9 7 簗瀬 英昭 CATERHAM RACELINE ZETEC 1999 1'14.231 12 / 13 11.490 99.177
10 3 生駒 一敏 CATERHAM K Sports 1'19.122 13 / 13 16.381 93.046

5 桜井 正幸 CATERHAM ﾎﾞｸｿﾞｰﾙRacing 1993 リタイヤ
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